
Navette bus gratuite Baden - Port Blanc - Baden
du lundi 10 juillet au samedi 26 août

navette 2023.indd   1navette 2023.indd   1 29/06/2023   11:36:2929/06/2023   11:36:29



STATIONS ALLERS

Supermarché Market 09:10 10:10 11:10 15:00 16:00 17:00

Baden Centre 09:12 10:12 11:12 15:02 16:02 17:02

Camping Mané Guernehué 09:15 10:15 11:15 15:05 16:05 17:05

Toulbroch Le Gavrinis 09:22 10:22 11:22 15:12 16:12 17:12

Pomper 09:25 10:25 11:25 15:15 16:15 17:15

Camping Penn Mar 09:28 10:28 11:28 15:18 16:18 17:18

Toulindac (Base Nautique) 09:31 10:31 11:31 15:21 16:21 17:21

Port Blanc - Izenah 09:37 10:37 11:37 15:27 16:27 17:27

                                         RETOURS

Port Blanc - Izenah 09:40 10:40 11:40 15:30 16:30 17:30 18:30

Toulindac (Base Nautique) 09:46 10:46 11:46 15:36 16:36 17:36 18:36

Camping Penn Mar 09:49 10:49 11:49 15:39 16:39 17:39 18:39

Pomper 09:52 10:52 11:52 15:42 16:42 17:42 18:42

Toulbroch Le Gavrinis 09:55 10:55 11:55 15:43 16:43 17:43 18:43

Camping Mané Guernehué 10:02 11:02 12:02 15:52 16:52 17:52 18:52

Baden Centre 10:05 11:05 12:03 15:53 16:53 17:53 18:53

Supermarché Market 10:07 11:07 12:07 15:57 16:57 17:57 18:57

6 allers / 7 retours quotidiens (sauf le dimanche) - Horaires du lundi 10 juillet au samedi 26 août 2023

Route

de

Port

Blanc

Route de Port Blanc

Pont Neuf

ÎLE AUX 
MOINES

LARMOR-BADEN

Mané Guernehué

Port Blanc

Toulbroch
Le Gavrinis

Camping
Penn Mar

de Pomper
Centre

Market
Supermarché

Camping

Toulindac

Moulin

Baden-Port Blanc, 6 allers/7 retours quotidiens (sauf le 
dimanche). Mise en place du 10 juillet au 26 août 2023.

navette 2023.indd   2navette 2023.indd   2 29/06/2023   11:36:3029/06/2023   11:36:30



Route

de

Port

Blanc

Route de Port Blanc

Pont Neuf

ÎLE AUX 
MOINES

LARMOR-BADEN

Mané Guernehué

Port Blanc

Toulbroch
Le Gavrinis

Camping
Penn Mar

de Pomper
Centre

Market
Supermarché

Camping

Toulindac

Moulin

NAVETTE BUS ESTIVALE GRATUITE - CAPACITÉ : 21 PLACES ASSISES

Baden-Port Blanc, 6 allers/7 retours quotidiens (sauf le 
dimanche). Mise en place du 10 juillet au 26 août 2023.

Initié par la Mairie de Baden en partenariat avec GMVA, Supermarché 
Market, Compagnie des ports, camping de Penn Mar, la chaumière 
de Pomper, Odalys résidences, Hôtel restaurant Le Toul’Broch, Hôtel 
restaurant Le Gavrinis, Camping Mané Guernehué, Izenah croisières, 
Au Rigad’eau, Ezan motoculture.

Auray VoyagesAuray Voyages

navette 2023.indd   3navette 2023.indd   3 29/06/2023   11:36:3029/06/2023   11:36:30



La municipalité de Baden remercie 
chaleureusement ses partenaires pour leur 
dynamisme et leur sens de la solidarité.

Patrick EVENO, 
Maire de Baden

Quatre salles et quatre collections à visiter : la 
vie et les exploits de Joseph Le Brix, héros de 
l’aviation, les automates et les jouets anciens 
de la collection Farkas, 64 modèles réduits 
de navires retraçant l’évolution de la Marine 
du XVème siècle à nos jours et 73 accordéons 
anciens de 1840 à 1960.

Le Musée des Passions et des Ailes

Hôtel Bar Restaurant
Le Toul’Broch

Musée des Passions et des Ailes
Contre remise de ce Bon :

Une entrée achetée = Une entrée gratuite

navette 2023.indd   4navette 2023.indd   4 29/06/2023   11:36:3029/06/2023   11:36:30


